INSTITUCION: FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS - UNA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ,ASUNCIéN
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Avda. Mcal. Lopez y Coronel Cazal — Campus Universitario
Telef. 480-081/683931 int. 479 - E-MAIL: fem@fcmuna.edu.py WEB: www.med.una.py

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS N° 06/2024

San Lorenzo — Paraguay

MES/ANO: JUNI0/2024

Nombre y Apellido del
Beneficiario

C.I. N°

Funcionario: Si/
No

Cargo o Funcién
que Desempeiia

Disposicion Legal de
Designacion de
Comision N° /Fecha

Destino de la
Comision de
Servicio

Periodo de la
Comision de
Servicio

Motivo de la Comisién de
Servicio

Disposicion legal
de asignacion de
viatico N°/Fecha

Cuenta con
movilidad
Institucional
SI/INO

Viatico Asignado
(Gs.)

Registro Contable - SICO Devolucion

Nota de Depdsito
Fiscal o Boleta de
Depésito N° Fecha

N° Obligacién
fecha

N° Egreso

Fecha Monto (Gs.)

MILCIADES RAMON
OLIVEIRA FERREIRA

3.014.576

S|

CHOFER

NOTA UNA/FCM/DAF N°
325/2024

EMBOSCADA - DPTO.
DE COORDILLERA

4/5/2024

TRASLADO DE PROFESIONALES
Y ESTUDIANTES A LA CIUDAD DE
EMBOSCADA - DPTO. DE
CORDILLERA

RESOLUCION D. N°
904/2024

sl

CAAGUAZU - DPTO. DE
CAAGUAZU

9/5/2024

TRASLADO DE PROFESIONALES
Y ESTUDIANTES A LA CIUDAD DE
CAAGUAZU - DPTO. DE
CAAGUAZU

RESOLUCION D. N°
904/2024

sl

NOTA UNA/FCM/DAF N°
325/2024

NOTA UNA/FCM/DAF N°
383/2024

SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE
SAN PEDRO

02/06/2024 AL
04/06/2024

ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
PRESELECCION AL CURSO
PROPEDEUTICO DE ADMISION A
LA CARRERA DE MEDICINA, EN
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO

RESOLUCION D. N°
957/2024

SI

07/06/2024 -
08/06/2024 Y
10/06/2024

TRASLADO DE ESTUDIANTES A
EVENTO DEPORTIVO EN LA
CIUDAD DE SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO

RESOLUCION D. N°
956/2024

sl

974.000

10.527
06/06/2024

12.099
19/06/2024

12.105
19/06/2024

12.788
27/06/2024

12.120
19/06/2024

12.809
27/06/2024

VIRGILIO CANDIA
MARTINEZ

769.967

SI

CHOFER

NOTA UNA/FCM/DAF N°
325/2024

SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE
SAN PEDRO

06/05/2024 -
08/05/2024-
20/05/2024

TRASLADO DE AUTORIDADES E
INSUMOS VARIOS A LA SEDE DE
LA FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO.

RESOLUCION D. N°
904/2024

Sl

NOTA UNA/FCM/DAF N°
390/2024

SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE
SAN PEDRO

31/05/2024 AL
01/06/2024 -
01/06/2024 AL
03/06/2024 Y
06/06/2024 AL
08/06/2024

TRASLADO DEL COORDINADOR
DE GESTION ACADEMICA HASTA
LA FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO AL CONGRESO.
TRASLADO DE ESTUDIANTES EN
LOS JUEGOS MEDICOS DE LA
UNIVERSIDAD CATOLICA
NUESTRA SENORA DE LA
ASUNCION - DPTO. CENTRAL

RESOLUCION D. N°
988/2024

SI

1.190.000

10.528
06/06/2024

12.096
19/06/2024

12611
25/06/2024

12.937
27/06/2024

email: daf@fcmuna.edu.pyAv. Mcal. Lépez y Cnel. CazalEdificio UPA - 3er pisoSan Lorenzo - ParaguayTeléfono (021) 3399380



Nombre y Apellido del

Beneficiario

C.I.N°

Funcionario: Si/
No

Cargo o Funcién
que Desempeiia

Disposicion Legal de
Designacion de
Comisién N° /Fecha

Destino de la

Periodo de la

Comisién de

Comisién de

Servicio

Servicio

Disp ion legal
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Servicio

ion de

de asignacion de
viatico N°/Fecha

Cuenta con
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Institucional
SIINO

Viatico Asignado
(Gs.)

Registro Contable - SICO

Devoluciéon

N° Obligacion
fecha

N° Egreso
Fecha

Nota de Depésito
Fiscal o Boleta de
Deposito N° Fecha

Monto (Gs.)

ALBERTO ARIEL
PEREIRA BOGADO

5.704.223

SI

APOYO TECNICO

NOTA UNA/FCM/DAF N°
371/2024

SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE
SAN PEDRO

02/06/2024 al
04/06/2024

ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
PRESELECCION AL CURSO
PROPEDEUTICO DE ADMISION A
LA CARRERA DE MEDICINA, EN
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO

RESOLUCION D. N°
957/2024

SI

300.000

12.104
19/06/2024

12.778
27/06/2024

RODRIGO DAVID
MALLADA BOSCARINO

2.166.082

SI

APOYO TECNICO

NOTA UNA/FCM/DAF N°
371/2024

SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE
SAN PEDRO

02/06/2024 al
04/06/2024

ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
PRESELECCION AL CURSO
PROPEDEUTICO DE ADMISION A
LA CARRERA DE MEDICINA, EN
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO

RESOLUCION D. N°
957/2024

Sl

300.000

12.106
19/06/2024

12.797
27/06/2024

JUAN GUALBERTO
CARDENAS
RODRIGUEZ

2.013.183

S|

JEFE DE LA UNIDAD -
SANTA ROSA

NOTA UNA/FCM/DAF N°
371/2024

SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE
SAN PEDRO

02/06/2024 al
04/06/2024

ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
PRESELECCION AL CURSO
PROPEDEUTICO DE ADMISION A
LA CARRERA DE MEDICINA, EN
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO

RESOLUCION D. N°
957/2024

sl

300.000

12.119
19/06/2024

12.807
27/06/2024

DORA BELEN
PICCARDO TRINIDAD

3.677.369

SI

APOYO TECNICO

NOTA UNA/FCM/DAF N°
371/2024

SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE
SAN PEDRO

02/06/2024 al
04/06/2024

ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
PRESELECCION AL CURSO
PROPEDEUTICO DE ADMISION A
LA CARRERA DE MEDICINA, EN
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO

RESOLUCION D. N°
957/2024

SI

300.000

12.114
19/06/2024

12.803
27/06/2024

MARIA DEL MAR
GONZALEZ OLMEDO

5.590.548

S|

APOYO TECNICO

NOTA UNA/FCM/DAF N°
371/2024

SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE
SAN PEDRO

02/06/2024 al
04/06/2024

ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
PRESELECCION AL CURSO
PROPEDEUTICO DE ADMISION A
LA CARRERA DE MEDICINA, EN
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO

RESOLUCION D. N°
957/2024

sl

300.000

12.113
19/06/2024

12.782
27/06/2024

NATALIA RECALDE
RUIZ

4.520.689

S|

APOYO TECNICO

NOTA UNA/FCM/DAF N°
371/2024

SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE
SAN PEDRO

02/06/2024 al
04/06/2024

ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
PRESELECCION AL CURSO
PROPEDEUTICO DE ADMISION A
LA CARRERA DE MEDICINA, EN
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO

RESOLUCION D. N°
957/2024

sl

300.000

12111
19/06/2024

12.774
27/06/2024

LAURA LIZ ROJAS
ALFONZO

5.839.922

S|

APOYO TECNICO

NOTA UNA/FCM/DAF N°
371/2024

SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE
SAN PEDRO

02/06/2024 al
04/06/2024

ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
PRESELECCION AL CURSO
PROPEDEUTICO DE ADMISION A
LA CARRERA DE MEDICINA, EN
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO

RESOLUCION D. N°
957/2024

sl

300.000

12.121
19/06/2024

12.793
27/06/2024
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Registro Contable - SICO Devolucién
N Az . g . ” Cuenta con
Nombre y Apellido del Funcionario: Si/ | Cargo o Funcién Dlspos.u:lon _Itegal e Destl.nclde B Perlo.dcfrde B Motivo de la C: ion de pisp . --_-’Iegal movilidad Viatico Asignado
. C.I. N° _ Designacion de C 1 de C 1 de . de asignacion de . L.
Beneficiario No que Desempeiia il L. .. Servicio e Institucional (Gs.) L Nota de Depdsito
Comisién N° /[Fecha Servicio Servicio viatico N°/Fecha N° Obligacién | N° Egreso )
SIINO Fiscal o Boleta de Monto (Gs.)
fecha Fecha .
Deposito N° Fecha
ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
LUIS ENRIQUE NOTA UNA/FCM/DAF N° SANTA ROSA DEL 02/06/2024 al PRZEEISDEIIJ%FCI&IDOSEA[A_D?I\;JIZIS(?N A| RESOLUCION D. N° 12.108 12.763
a . . .
10 SALOMON MENDOZA 3.508.104 sl APOYO TECNICO 371/2024 AGU/;iﬁY';E[él;Tg. DE 04/06/2024 LA CARRERA DE MEDICINA, EN 957/2024 Sl 300.000 19/06/2024 27/06/2024 0 °
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO
ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
ADRIAN ALEJANDRO NOTA UNA/FCM/DAF N° SANTA ROSA DEL 02/06/2024 al PRZEEISDEIIJ%FCI&IDOSEA[A_D?I\;JIZIS(?N A| RESOLUCION D. N° 12.118 12.743
a . . .
" GRANCE MELLONE 3.533.455 sl ASESOR JURIDICO 371/2024 AGU/;iﬁY';E[él;Tg. DE 04/06/2024 LA CARRERA DE MEDICINA, EN 957/2024 Sl 350.000 19/06/2024 27/06/2024 0 °
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO
ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
SANTA ROSA DEL PRESELECCION AL CURSO
12 RUBEN ANTONIO DIAZ 2.022.818 sl APOYO NOTA UNA/FCM/DAF N° AGUARAY - DPTO. DE 02/06/2024 al PROPEDEUTICO DE ADMISION A | RESOLUCION D. N° s 350.000 12.107 12.808 0 0
RODRIGUEZ o ADMINISTRATIVO 371/2024 SAN PEDRO . 04/06/2024 LA CARRERA DE MEDICINA, EN 957/2024 : 19/06/2024 27/06/2024
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO
ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
MARCO DEL EXAMEN DE
SANTA ROSA DEL PRESELECCION AL CURSO
13 MARTA MARTINEZ DE 862.921 sl APOYO NOTA UNA/FCM/DAF N° AGUARAY - DPTO. DE 02/06/2024 al PROPEDEUTICO DE ADMISION A | RESOLUCION D. N° s 400.000 12.115 12.777 0 0
PESOA ADMINISTRATIVO 371/2024 SAN PEDRO 04/06/2024 LA CARRERA DE MEDICINA, EN 957/2024 19/06/2024 27/06/2024
LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL
AGUARAY - DPTO. DE SAN
PEDRO
EN EL MARCO DE LA
SANTA ROSA DEL REALIZACION DE TRABAJOS EN )
14 ANDRES ALBERTO 1.263.134 sl DIRECTOR NOTA UNA/FCM/DAF N° [\ < o DPTO. DE 30/05/2024 Y CONJUNTO CON EL SENOR RESOLUCION D. N° sl 400,000 12.609 12.941 o 0
SZWAKO ACADEMICO 390/2024 SAN PEDRO 31/05/2024 DECANO A LA FILIAL SANTA 988/2024 25/06/2025 27/06/2025
ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE
SAN PEDRO
TOTALES 6.064.000
TOTAL VIATICO DEL MES: GUARANIES SEIS MILLONES SESENTA Y CUATRO MIL.- 6.056.000
TOTAL VIATICO INTERIOR: GUARANIES SEIS MILLONES SESENTA Y CUATRO MIL.- 6.056.000

TOTAL VIATICO EXTERIOR: SIN MOVIMIENTO.-

MONICA ROSSANA
AGUERO TORRES

TORRES

Firmado digitalmente por
MONICA ROSSANA AGUERO

Fecha: 2024.07.04 13:59:51 -04'00'

C.P. MONICA ROSSANA AGUERO TORRES

DIRECTORA

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS -U.N.A.

C.I. N°2.875.272
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