

## UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Avda. Mcal. López y Coronel Cazal – Campus Universitario Telef. 480-081/683931 int. 479 - E-MAIL: fcm@fcmuna.edu.py WEB: www.med.una.py San Lorenzo – Paraguay

## PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS Nº 06/2024

INSTITUCIÓN: FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS - UNA

MES/AÑO: JUNIO/2024

				Funcionario: Sí / No	Cargo o Función que Desempeña	Disposición Legal de Designación de Comisión Nº /Fecha	Comisión de Com	Poríodo do la	Comisión de Motivo de la Comisión de de	Disposición legal de asignación de viático Nº/Fecha	Cuenta con movilidad Institucional SI/NO		Registro Contable - SICO		Devolución	
	Nombre y Apellido del Beneficiario		C.I. N°					Comisión de				Viático Asignado (Gs.)	Nº Obligación fecha	Nº Egreso Fecha	Nota de Depósito Fiscal o Boleta de Depósito № Fecha	Monto (Gs.)
			3.014.576	SI	CHOFER	NOTA UNA/FCM/DAF N°	CAAGUAZÚ - DPTO. DE CAAGUAZÚ SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	4/5/2024	TRASLADO DE PROFESIONALES Y ESTUDIANTES A LA CIUDAD DE EMBOSCADA - DPTO. DE CORDILLERA	RESOLUCIÓN D. № 904/2024	SI	974.000	10.527 06/06/2024	12.099 19/06/2024 12.788 27/06/2024		
		.CIADES RAMON VEIRA FERREIRA				325/2024		9/5/2024	TRASLADO DE PROFESIONALES Y ESTUDIANTES A LA CIUDAD DE CAAGUAZÚ - DPTO. DE CAAGUAZÚ	RESOLUCIÓN D. Nº 904/2024	SI					
						NOTA UNA/FCM/DAF Nº 325/2024		02/06/2024 AL 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	RESOLUCIÓN D. № 957/2024	SI		12.105 19/06/2024		0	0
						NOTA UNA/FCM/DAF N° 383/2024		07/06/2024 - 08/06/2024 Y 10/06/2024	TRASLADO DE ESTUDIANTES A EVENTO DEPORTIVO EN LA CIUDAD DE SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	RESOLUCIÓN D. № 956/2024	Ø		12.120 19/06/2024	12.809 27/06/2024		
					CHOFER	NOTA UNA/FCM/DAF N° 325/2024			10.528 06/06/2024	12.096 19/06/2024						
2		VIRGILIO CANDIA MARTINEZ	769.967	SI		NOTA UNA/FCM/DAF № 390/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	31/05/2024 AL 01/06/2024 - 01/06/2024 AL 03/06/2024 Y 06/06/2024 AL 08/06/2024	TRASLADO DEL COORDINADOR DE GESTIÓN ACADÉMICA HASTA LA FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY – DPTO. DE SAN PEDRO AL CONGRESO. TRASLADO DE ESTUDIANTES EN LOS JUEGOS MÉDICOS DE LA UNIVERSIDAD CATÓLICA NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCIÓN - DPTO. CENTRAL	RESOLUCIÓN D. № 988/2024	SI	1.190.000	12.611 25/06/2024	12.937 27/06/2024	0	0

		C.I. Nº				5	Período de la Comisión de Servicio	Motivo de la Comisión de Servicio	Diamentalés Israel			Registro Contable - SICO		Devolución	
No	ombre y Apellido del Beneficiario		Funcionario: Sí / No	Cargo o Función que Desempeña	Disposición Legal de Designación de Comisión Nº /Fecha	Comisión de			Disposición legal de asignación de viático Nº/Fecha		Viático Asignado (Gs.)	Nº Obligación fecha	Nº Egreso Fecha	Nota de Depósito Fiscal o Boleta de Depósito Nº Fecha	Monto (Gs.)
3	ALBERTO ARIEL PEREIRA BOGADO	5.704.223	SI	APOYO TÉCNICO	NOTA UNA/FCM/DAF № 371/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	02/06/2024 al 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	RESOLUCIÓN D. № 957/2024	SI	300.000	12.104 19/06/2024	12.778 27/06/2024	0	0
4	RODRIGO DAVID MALLADA BOSCARINO	2.166.082	SI	APOYO TÉCNICO	NOTA UNA/FCM/DAF № 371/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	02/06/2024 al 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	RESOLUCIÓN D. № 957/2024	SI	300.000	12.106 19/06/2024	12.797 27/06/2024	0	0
5	JUAN GUALBERTO CÁRDENAS RODRÍGUEZ	2.013.183	SI	JEFE DE LA UNIDAD - SANTA ROSA	NOTA UNA/FCM/DAF № 371/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	02/06/2024 al 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO		SI	300.000	12.119 19/06/2024	12.807 27/06/2024	0	0
6	DORA BELÉN PICCARDO TRINIDAD	3.677.369	SI	APOYO TÉCNICO	NOTA UNA/FCM/DAF № 371/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	02/06/2024 al 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO		Ø	300.000	12.114 19/06/2024	12.803 27/06/2024	0	0
7	MARÍA DEL MAR GONZÁLEZ OLMEDO	5.590.548	SI	APOYO TÉCNICO	NOTA UNA/FCM/DAF № 371/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	02/06/2024 al 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	RESOLUCIÓN D. № 957/2024	SI	300.000	12.113 19/06/2024	12.782 27/06/2024	0	0
8	NATALIA RECALDE RUIZ	4.520.689	SI	APOYO TÉCNICO	NOTA UNA/FCM/DAF № 371/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	02/06/2024 al 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	RESOLUCIÓN D. № 957/2024	SI	300.000	12.111 19/06/2024	12.774 27/06/2024	0	0
9	LAURA LIZ ROJAS ALFONZO	5.839.922	SI	APOYO TÉCNICO	NOTA UNA/FCM/DAF № 371/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	02/06/2024 al 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	RESOLUCIÓN D. № 957/2024	SI	300.000	12.121 19/06/2024	12.793 27/06/2024	0	0

Nombre y Apellido del Beneficiario		C.I. Nº		Cargo o Función que Desempeña			Período de la Comisión de Servicio	Motivo de la Comisión de Servicio	Diamental for Local	Cuenta con		Registro Contable - SICO		Devolución		
			Funcionario: Sí / No			Destino de la Comisión de Servicio			Disposición legal de asignación de viático Nº/Fecha	movilidad Institucional SI/NO	Viático Asignado (Gs.)	Nº Obligación fecha	Nº Egreso Fecha	Nota de Depósito Fiscal o Boleta de Depósito № Fecha	Monto (Gs.)	
10	LUIS ENRIQUE SALOMON MENDOZA	3.508.104	SI	APOYO TÉCNICO	NOTA UNA/FCM/DAF Nº 371/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	02/06/2024 al 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO, DE SAN PEDRO	RESOLUCIÓN D. Nº 957/2024	SI	300.000	12.108 19/06/2024	12.763 27/06/2024	0	0	
11	ADRIAN ALEJANDRO GRANCE MELLONE	3.533.455	SI	ASESOR JURÍDICO	NOTA UNA/FCM/DAF Nº 371/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	02/06/2024 al 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	957/2024	SI	350.000	12.118 19/06/2024	12.743 27/06/2024	0	0	
12	RUBEN ANTONIO DIAZ RODRÍGUEZ	2.022.818	SI	APOYO ADMINISTRATIVO	NOTA UNA/FCM/DAF Nº 371/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	02/06/2024 al 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	RESOLUCIÓN D. № 957/2024	SI	350.000	12.107 19/06/2024	12.808 27/06/2024	0	0	
13	MARTA MARTÎNEZ DE PESOA	862.921	SI	APOYO ADMINISTRATIVO	NOTA UNA/FCM/DAF N° 371/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	02/06/2024 al 04/06/2024	ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL EXAMEN DE PRESELECCION AL CURSO PROPEDÉUTICO DE ADMISIÓN A LA CARRERA DE MEDICINA, EN LA SEDE FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	957/2024	SI	400.000	12.115 19/06/2024	12.777 27/06/2024	0	0	
14	ANDRES ALBERTO SZWAKO	1.263.134	SI	DIRECTOR ACADÉMICO	NOTA UNA/FCM/DAF Nº 390/2024	SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	30/05/2024 Y 31/05/2024	EN EL MARCO DE LA REALIZACIÓN DE TRABAJOS EN CONJUNTO CON EL SEÑOR DECANO A LA FILIAL SANTA ROSA DEL AGUARAY - DPTO. DE SAN PEDRO	RESOLUCIÓN D. Nº 988/2024	SI	400.000	12.609 25/06/2025	12.941 27/06/2025	0	0	
TOTALES 6.064.000																
TOTAL VIATICO DEL MES: GUARANIES SEIS MILLONES SESENTA Y CUATRO MIL  TOTAL VIATICO INTERIOR: GUARANIES SEIS MILLONES SESENTA Y CUATRO MIL											6.056.000					
Ь—				SENTA Y CUATRO	MIL									6.056.000		
UIA	DTAL VIATICO EXTERIOR: SIN MOVIMIENTO												I	=		

MONICA ROSSANA Firmado digitalmente por MONICA ROSSANA AGUERO AGUERO TORRES

TORRES Fecha: 2024.07.04 13:59:51 -04'00'

C.P. MÓNICA ROSSANA AGÜERO TORRES

DIRECTORA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS -U.N.A. C.I. Nº 2.875.272